
UCHWAŁA NR IV/33/19
RADY GMINY NAREWKA

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie udzielenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Narewce upoważnienia do 
prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dotyczących świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym
– stypendiów i zasiłków szkolnych

Na podstawie art. 90 m ust. 2 w związku z art. 90 c ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1457, 1560, 1669, 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się upoważnienia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Narewce do 
prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dotyczących świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym udzielanej uczniom - stypendiów szkolnych i zasiłków szkolnych.

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, wygasa z chwilą cofnięcia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Narewce.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anatol Romańczuk

Id: 679BE95B-9F6F-4D11-B96C-0C3A9BFDB7AD. Podpisany Strona 1




